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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412014R

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit WATANABE & KITAMURA INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Godina e Biznesit Alpas Center, Zyra nr 9, 
Kati 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbajtja per menaxhimin e patentave te investimeve 

financiare dhe te pasurive te patundshme. Menaxhim dhe 
pjesmarrje ne kompanite kapitale dhe komerciale. Menaxhim 
i kontranktorit dhe kontratave te pergjithshme qeveritare dhe 
private. Menaxhim administrativ dhe financiar. Menaxhim 
Financiar/Komercial. Energjite Inovative
Manrico Erriu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2018                Deri: 08/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauraMagri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ManricoErriu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WATANABE & KITAMURA 
INVESTMENTS
E-Mail: erriu@mpssgeniax.com  
Telefon: 0674060601  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-664216-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984567-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.10.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, deklarim i postes elektronike 
(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erriu@mpssgeniax.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rr. Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rugova, kompleksi ''Green Park'', kulla 2, kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A568370-02CE-43D4-A396-5511CFBFBA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338FD908-73D4-4A19-9975-9B46BB4DF552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B79119-E7AC-47DB-AE88-120102341364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B79119-E7AC-47DB-AE88-120102341364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C4D002-C1B9-4728-8714-54C5E214FF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736D36A4-F084-4787-9FDA-8D65366C9B46
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07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124417-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
05.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 5% të kuotave të 
shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së  kuotave datë 05.03.2019, nëpërmjet së cilës 
janë tranferuar 5% të kuotave nga pala shitëse: Z. Saverio Gerardo Ciampi tek pala blerëse 
Zj. Laura Magri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laura Magri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saverio Gerardo Ciampi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134843-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, Kapanon privat 
nje - katësh, 150 metra nga Rruga Nacionale, Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 
297/61.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rr. Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191477-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
06.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B71942B-D148-40CA-A84A-09933F7D626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C782D99-BD0F-4FB6-A5EE-0C199D4D0DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DDF256-AF34-41E9-95DC-3031BC73B63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DDF256-AF34-41E9-95DC-3031BC73B63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFAA61A-833B-45AF-A4F4-75D177889BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB90FBA-4D98-4DB8-9BDF-27AC2004EA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB90FBA-4D98-4DB8-9BDF-27AC2004EA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F17AD1-F348-4D6C-BB54-D2B8254F23AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC9386-F29E-4478-B454-E8992B6F617A
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Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina e Biznesit Alpas Center, Zyra 
nr 9, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, Kapanon privat nje - katësh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale, Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 297/61.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472744-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.02.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.02.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901891-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F4E8B3-BE8E-436D-8D20-1F2800ED8BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E7E67F-3614-4D99-8DD7-277478D6E247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E7E67F-3614-4D99-8DD7-277478D6E247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE41748F-C08C-49BE-A719-67FDE4914058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31983C9B-F49F-40C5-AC00-0A2F36E806B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C56D362-506F-4DB9-9CA5-09D3BBD249E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8BDFCE-8683-4A99-921F-ACBB55936FFA

